



Odpowiedzi na pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

RIZP.271.8.2020.KK

22.06.2020 r.

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE MIASTA I TERENIE GMINY RZEPIN** od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

1. Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem czy spełnienie warunku dotyczącego zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Rzepin w instalacji komunalnej należącej do CZG – 12 w Długoszynie jest obligatoryjne?
2. Wyjaśnienie zapisów dot. załącznika nr 6 - Projekt umowy część I, § 11 oraz punktu 3.9 załącznika nr – 5 Część I Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje iż, nie ma możliwości zmiany instalacji do odbioru odpadów (zgodnie z zapisami zmiana może następować tylko i wyłącznie w przypadku awarii instalacji w Długoszynie)

Odpowiedź na pytanie nr 2

W związku z dokonaną zmianą formy rozliczania wynagrodzenia z Wykonawcą Zamawiający dokonuje m. in. zmianę zapisu § 11 ust. 1 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie

Strony ustalają wynagrodzenie za odbiór i transport odpadów komunalnych za 1 Mg w wysokości : PLN brutto. Wynagrodzenie miesięczne Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych umową stanowić będzie iloczyn ilości odebranych i zagospodarowanych przez Wykonawcę ton odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i ceny ofertowej brutto określonej powyżej.

Ponadto:

- 1) Zamawiający zmodyfikował Załącznik Nr 1 – Formularz oferty:
 - a) Część I – w zakresie wskazania ceny za odbiór i transport odpadów komunalnych za 1 Mg,
 - b) Część I i Część II - w zakresie okresu realizacji zamówienia.

- 2) Zamawiający zmodyfikował pkt 3.9 Załącznika nr – 5 Część I Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia który otrzymał następujące brzmienie:

3.9. Wykonawca ma obowiązek wyposażyć nieruchomości zamieszkałe w urządzenia – pojemniki na odpady zmieszane (zarówno w zakresie selektywnej jak i nieselektywnej zbiórki odpadów), oraz worki HDPE o pojemności 60 L i 120 L lub pojemniki 240L lub 1100 L do gromadzenia odpadów (w przypadku selektywnej zbiórki odpadów) w terminie do pięciu dni roboczych od podpisania umowy.

Każdorazowo w dniu odbioru odpadów selektywnie zbieranych, zgodnie z ustalonym harmonogramem, Wykonawca dostarczy worki HDPE 60 L i 120 L.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców.
Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ, Załącznika Nr 1 – Formularz oferty,
Załącznika Nr 5 Część I Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz modyfikacji
Załącznika Nr 6 – Projekt umowy część I, jednocześnie przedłużając termin
składania ofert do dnia 29 czerwca 2020 r.

BURMISTRZ
Sławomir Dudzis

